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HASHIMA FORTE 30 kapsułek wege, Hashimoto, tarczyca
 

Cena: 33,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps. (blistry)

Postać kaps.

Producent HERBAL PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSkład preparatu Hashima Forte został optymalnie opracowany, w celu wspomagania prawidłowej funkcji tarczycy i
zachowania komfortu życia u osób z chorobą Hashimoto.Żywność specjalnego przeznaczenia medycznegoDo postępowania
dietetycznego w chorobie Hashimoto30 kapsułek wegetariańskichHashima Forte to innowacyjny preparat, który został opracowany w
oparciu wyniki licznych badań, we współpracy ze specjalistami chorób wewnętrznych, farmakologii klinicznej i endokrynologii, w celu
spełnienia specyficznych potrzeb żywieniowych osób z chorobą Hashimoto.Zalecane spożycie1 kapsułka 1 raz dziennie po posiłku.
Preparat stosować doustnie popijając wodą. Zaleca się stosować preparat przez okres minimum 3 miesięcy. Nie należy przekraczać
zalecanej do spożycia dziennej porcji. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.WażneŚrodki ostrożności i przeciwwskazania: produkt
należy stosować pod nadzorem lekarza. Nie stosować w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na jakikolwiek ze składników. Nie
stosować u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią. Preparat nie powinien być przyjmowany przez osoby niemające określonej
choroby, zaburzeń stanu zdrowia lub schorzeń, których dotyczy zamierzone stosowanie.Ważne informacje: preparat Hashima Forte
stanowi istotne uzupełnienie diety osób z chorobą Hashimoto, jego stosowanie nie zastępuje konwencjonalnej terapii. W przypadku
jakichkolwiek wątpliwości związanych ze stosowaniem preparatu należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Produkt nie jest
przeznaczony do stosowania pozajelitowego. Nie jest odpowiedni do stosowania jako jedyne źródło pożywienia. Niekompletny pod
względem odżywczym.Składniki

Składniki: witamina B1 (chlorowodorek tiaminy), cynk (glukonian cynku), selen (drożdże selenowe standaryzowane na zawartość
selenometioniny), witamina D3 (cholekalcyferol), substancje pomocnicze: maltodekstryna (substancja wypełniająca), hypromeloza
(otoczka kapsułki roślinnej).

Informacja o wartości odżywczej i skład produktu:

L-selenometionina: wysoko przyswajalna, organiczna forma selenu, zawarta w preparacie Hashima Forte wykazuje lepsząbiodostępność w stosunku do formy nieorganicznej selenu. Istotne dowody naukowe wskazują na istnienie związku przyczynowegopomiędzy rozwojem choroby Hashimoto a stężeniem selenu w surowicy krwi. Selen aktywuje peroksydazę glutationową, która chronikomórki tarczycy przed stresem oksydacyjnym. Niski poziom selenu jest związany z pogorszeniem odpowiedzi immunologicznej.Stosowanie selenu przez okres 3 miesięcy może istotnie wpłynąć na ogólną sprawność organizmu, nastrój i na stan pacjentów wprzebiegu choroby Hashimoto, szczególnie u pacjentów z wyjściowo wysokim stężeniem przeciwciał anty-TPO. Korzystny wpływ L-selenometioniny zależy od czasu stosowania (minimalny okres to 3 miesiące, maksymalny to 1 rok).Witamina D3: wyniki badań klinicznych zrealizowanych wśród pacjentów z chorobami autoimmunologicznymi tarczycy potwierdzająniedobór witaminy D3 w surowicy krwi pacjentów z chorobą Hashimoto w stosunku do grupy kontrolnej. Częstość występowaniaprzeciwciał anty-TPO korelowała ze stopniem obniżonego poziomu witaminy D3. Jej dostarczenie wspomaga organizm i może wpłynąćpozytywnie na przebieg choroby Hashimoto, poprzez wpływ na aktywność układu immunologicznego oraz poziom przeciwciał anty-TPO.Witamina B1: badania kliniczne wskazują na związek pomiędzy niedoborem witaminy B1 a uczuciem zmęczenia obserwowanym wchorobach autoimmunologicznych. Witamina B1 zawarta w preparacie Hashima Forte zmniejsza uczucie zmęczenia towarzyszącechorobie Hashimoto.Cynk: stężenie cynku w surowicy wpływa na stężenie FT3 - postaci aktywnej hormonów tarczycy. Cynk jest niezbędnym elementem dlaaktywności enzymów biorących udział w metabolizmie hormonów, w tym FT3. Efekty cynku na hormony tarczycy dotyczą zarównosyntezy jak też ich działania. Cynk wpływa na czynniki transkrypcyjne regulujące ekspresję hormonów tarczycy.ProducentHerbal Pharmaceuticals Sp. z o.o.ul. Rynek Główny 2831-010 Kraków Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
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